Nobilis et Magni Manorsky hereditario de Sac. linc.
 decelli se germano et futor thing sang meale et
 corpus eius et furae doliis iuris iuridone sui
 quibus se proprie et competere inde fite aut in bonis
 capitant admittant pro re arbitrio quo de actum bene
 attinet se cum futuris ac bonis sui et ceteris tabular
 et plenarie iure parant et futuris palam libere pure
 ac expressum etc. Quia ppe bonis in se occupant
 post et item prefatum Matiam Janowsky fieri suum
 que successus devoluta sunt iudicialiter bonorum bonum
 quod prefatus alia frater eius a Nobilibus dicit et fuit
 Misclanista Janowsky modo donatore acquiritur
 bona sunt vniuersa quantal agri pafflontha dicit
 ga stijem a stantibus na ab itomia ponia et fides
 iako itate curia idem in bonis villed Janowa in
 Districtu pfecti sicut Item dicitur na ita ppe pba
 videtur frang dicitur na ita dicitur liquidum cum alia
 ram iudicialiter Nobili Matias Janowsky
 idem igne modo donatore inscripsit et resignavit
 tum et subditum Venio hactenus in ead iudiciali
 te per prefatum aliam fratrem suum quam modo se
 signat locatum. Cum curia pfectiorum que dominia
 proprietate attinet adria et propinquitate ity
 et frange bonis pfectorum dicitur dicitur p
 ventibus dicitur atque subditi pfecti laboribus
 reatibus rationibus et uentibus et succore attinet
 et partent su vniuersis. vniuersis pfectis ppe
 referant et recipiant sed tibi in ppe et singulis
 in specie copulacione generis per speciem et cetera
 non derogant. Sed ita late longe circumferre habet
 post prefatos bonis dicitur se in suis metis et
 limites extendit et pfectur et prout carum
 bonis inuenit igne tenuit, habuit, et possidebat

illiusque vltimatus iam ex parte Nobili Lud
 Janowsky ac eius posteris dedit donavit, ac tibi
 pura et iureo cabili renacionis inscripsit et ex
 gnavit prout se inscribit et resignat perpetuo et
 iudicium iureo cabili etc. Et cum ex nunc idem se
 cognoscens prefatus Pli Misko Janowski Popovics
 eidem Nobili Lud Janowsky ac eius ppe in pfecto be
 no pfect donata coram illo pfecti dat et admittit
 scilicet iudicium et actualiter pacificam possessionem
 per item quemcumque et illos offese acceptant
 prout ipse item Misko Janowsky Popovics et eius
 successores tanquam veros et tunc bonis corundi dicitur
 bona eadem donata tenent scilicet pfecti illius
 pacifice et quiete vltimatus et ad tempus suos et suor
 suorum successore beneplacitas quosvis libere con
 vertant dicitur temporibus. Pfecti et tenent
 pfecti igne Pli Misko Janowsky Popovics prout se
 ac suos successores in et sui bonis suis et ceteris inscribit
 et obligat pfecti eundem item suam Janowsky ac eius
 successores in eadem bonis donati et tunc corundi ab ea
 et quous impetitione. Intra quemcumque personarum
 cuiuscumque status et conditionis certum ius et interesse ali
 quod ad eadem bona se habent pfecti per hoc ppe
 nos pfecti prout se quantal persona pfecti pfecti et
 pfecti pfecti coram curia pfecti et pfecti legi tes
 quos qui fuerint tunc defendere, vincere, et interuenire
 interuenire et interuenire tunc corundi bona pfecti dona
 ta tam in par quam in toto ab aliis in que pfectibus
 pfectibus pfectibus et pfectibus in iudiciali pfecti
 et pfectibus tam etiam a quibusvis pfectibus in ea
 dem bona in pfecti et impetitione tunc dicitur et
 pfectibus ac pfectibus pfectibus quibusvis in quocumque
 pfectibus et pfectibus pfectibus in iudiciali bonis pfecti
 et obtinere emendare et liberare ita ut eadem